
2492
6

LATVIJAS VALSTS ARHĪVS

LR GALVENĀ VALSTS FINANSU 
INSPEKCIJA

Pastāvīgi glabājamo lietu 
APRAKSTS Nr. 6 
par 1990. - 1993. gadiem

FONDA Nr.2492

26 ̂ 3
'Uzetc.



Latvijas Republikas Galvena valsts finansu inspekcija (LR GVFI)

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr. 6 

“Nodokļu kontrole” 

par 1990. -  1993.gadu

Fonda Nr.tr.^i^

Iestādes nosaukuma un pakļautības maiņu skatīt nākošajā lapā



Latvijas PSR Finansu ministrijas 
Galvenā valsts finansu inspekcija (LPSR FM GVFI)

1990.g. 3.aprīlis — 1990.g.4 .maijs

Latvijas Republikas Finansu ministrijas 
Galvenā valsts finansu inspekcija (LR FM GVFI)

1990.g. 4.maijs- 1992.g.

Latvijas Republikas
Galvenā valsts finansu inspekcija (LR GVFI) 

1 9 9 2 . g 1 9 9 3 . g .  25. novembris



3.

# Latvijas Republikas Galvena valsts finansu inspekcija

A P S T IP R IN A
ar La tvijas V A

30. J-
T S

Ш
sēdes protokolu Nr. O ,

Pastāvīgi glabajamo lietu apraksts Nr. 6 
Nodokļu kontrole

par 1990. - 1993. gadu
Numurs Nosaukums Datējums

"no"
Datējums

"līdz"
Skaits

(Lietu/lpp.)

1 2 3 4 5
6.1 Nodokļu aprēķināšanas un iekasēšanas 1990 1993 15

pareizības pārbaužu dokumenti
(pa nodokļu veidiem)

6.1.1 īpašuma un zemes nodokļa aprēķināšanas un 1991 1993
iekasēšanas pareizības pārbaužu dokumenti

6.1.1.1 īpašuma un zemes nodokļa iekasēšanas 1991 1992 35
pareizības pārbaužu dokumenti
(akti, izziņas, lēmumi u.c.)

6.1.1.2 Tas pats 1993 1993 5£
6.1.2 Peļņas nodokļa aprēķināšanas un nomaksas 1992 1993

pareizības pārbaužu dokumenti
6.1.2.1 Peļņas nodokļa aprēķināšanas pārbaužu 1992 1992 155

dokumenti (akti, lēmumi, izziņas u.c.)
6.1.2.2 Tas pats I sējums 1993 1993 115
6.1.2.3 Tas pats II sējums 1993 1993 168
6.1.2.4 Tas pats I I I  sējums 1993 1993 235
6.1.2.5 Tas pats IV sējums 1993 1993 205
6.1.2.6 Tas pats V sējums 1993 1993 159
6.1.2.7 Tas pats VI sējums 1993 1993 141
6.1.2.8 Tas pats VII sējums 1993 1993 128
6.1.2.9 Tas pats VIII sējums 1993 1993 121
6.1.3 Muitas noteikumu pārkāpumu pārbaužu 1991 1992

dokumenti
6.1.3.1 Muitas noteikumu pārkāpumu pārbaužu 1991 1991 230

dokumenti (protokoli, akti, lēmumi u.c.)
6.1.3.2 Tas pats I sējums 1992 1992 175
6.1.3.3 Tas pats II sējums 1992 1992 155
6.1.3.4 Tas pats III sējums 1992 1992 234

6.2 Grāmatvedības uzskaites pārbaužu dokumenti 1992 1992 1
6.2.1 Grāmatvedības uzskaites un nodokļu nomaksas 1992 1992 159

pareizības pārbaužu dokumenti (pārskati, akti u.c.)

6.3 Pēc LR Saeimas pieprasījuma veikto pārbaužu 1993 1993 3
dokumenti

6.3.1 Latvijas Bankas un G-24 kredītu izlietošanas 1993 1993 195
pārbaudes dokumenti (pārskati, līgumi, akti u.c.)

6.3.2 G-24 kredītu izlietošanas pārbaudes dokumenti 1993 1993 151
(akti, izziņas, līgumi u.c.)

6.3.3 Liepājas gaļas kombināta kompleksās revīzijas 1993 1993 127
dokumenti (pārskati, bilances, akti u.c.)

6.4 Budžeta un valūtas līdzekļu izlietošanas 1991 1993 78
pareizības pārbaužu un revīziju dokumenti

1



6.4.1 Gaļas un piena produktu cenu starpības 1991 1991 157
kompensāciju izmaksas pareizības pārbaudes
dokumenti (pārskati, izziņas, akti u.c.)

6.4.2 Mērķsubsīdiju izlietošanas pareizības pārbaužu 1991 1991 75
dokumenti (pārskati, izziņas, akti u.c.)

6.4.3 Tas pats LR rajonos un pilsētās I sējums 1992 1992 197
6.4.4 Tas pats II sējums 1992 1992 189
6.4.5 Tas pats 1993 1993 114
6.4.6 Apvienības "Interlatvija" finansiāli saimnieciskās 1991 1991 76

darbības revīzijas dokumenti
6.4.7 Restaurācijas pārvaldes "Vecrīga" atsevišķu 1991 1991 122

finansiālo un saimniecisko darbību pārbaudes
dokumenti

6.4.8 Speclīdzekļu izlietošanas pareizības pārbaudes 1991 1991 25
apvienībā "Latvijas mežs" par 1990.g. dokumenti

6.4.9 Ārpusbudžeta līdzekļu veidošanas un 1991 1991 134
izlietošanas pareizības pārbaudes pašvaldības un
valsts iestādēs dokumenti

6.4.10 Naudas izmaksas iedzīvotājiem sakarā ar jauno 1991 1991 78
mazumtirdzniecības cenu ieviešanu pārbaudes
dokumenti

6.4.11 RKA "Latčer" finansiālās un saimnieciskās 1991 1991 111
revīzijas dokumenti

6.4.12 Lauksaimniecības stabilizācijas fonda līdzekļu 1991 1991 184
izlietošanas pārbaudes dokumenti I sējums

6.4.13 Tas pats II sējums 1991 1992 133
6.4.14 Latvijas Universitātes finansiālās un 1992 1992 149

saimnieciskās darbības revīzijas dokumenti I sēj.
6.4.15 Tas pats II sējums 1992 1992
6.4.16 Iekšlietu ministrijas finansiālās darbības 1993 1993 105

revīzijas dokumenti I sējums
6.4.17 Tas pats Iekšlietu ministrijas iestādēs un 1993 1993 102

Policijas akadēmijā I I  sējums
6.4.18 Tas pats Ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 1993 1993

departamentā
6.4.19 Tas pats Ūdenslīdēju un glābšanas dienestā 1991 1992 43
6.4.20 Latvijas statistikas komitejas finansiālās un 1992 1992 42

saimnieciskās darbības revīzijas dokumenti
6.4.21 Budžeta līdzekļu izlietošanas pārbaude Rīgas 1992 1992 138

aviācijas universitātē
6.4.22 Tas pats Latvijas medicīnas akadēmijā 1992 1992 167
6.4.23 Tas pats Rīgas tehniskajā universitātē 1992 1992 215
6.4.24 Tas pats Daugavpils un Liepājas pedagoģiskajā 1993 1993 33

universitātē
6.4.25 Tas pats Labklājības ministrijas Sociālās 1992 1993 133

apdrošināšanas departamentā I sējums
6.4.26 Tas pats II sējums 1992 1993 144
6.4.27 Tas pats Labklājības ministrijas poliklīnikā 1992 1992 74
6.4.28 Tas pats Veselības departamentā I sējums 1992 1992 173
6.4.29 Tas pats II sējums 1992 1992 230
6.4.30 Tas pats LR Klīniskajā slimnīcā 1992 1992 57
6.4.31 Tas pats Lauksaimniecības ministrijā un iestādēs 1992 1992 147
6.4.32 Tas pats I sējums 1992 1993 236

2



6.4.33 Tas pats II sējums 1992 1993 136
6.4.34 Tas pats I I I  sējums 1992 1993 209
6.4.35 Tas pats Lauksaimniecības akadēmijā 1993 1993 69
6.4.36 Tas pats Satiksmes ministrijā un iestādēs I sējums 1993 1993 77
6.4.37 Tas pats II sējums 1993 1993 97
6.4.38 Tas pats Sakaru departamentā 1993 1993 68
6.4.39 Tas pats Ceļu satiksmes drošības departamentā 1993 1993 205
6.4.40 Tas pats Autoceļu departamentā 1993 1993 145
6.4.41 Tas pats Aizsardzības ministrijā 1993 1993 63
6.4.42 Tas pats Aizsardzības ministrijas iestādēs 1993 1993 141
6.4.43 Tas pats Bruņojuma pārvaldē 1993 1993 68
6.4.44 Tas pats Zemessardzes štābā un iestādēs I sējums 1993 1993 105
6.4.45 Tas pats II sējums 1993 1993 144
6.4.46 Tas pats I I I  sējums 1993 1993 152
6.4.47 Tas pats IV sējums 1993 1993 154
6.4.48 Tas pats V sējums 1993 1993 90
6.4.49 Tas pats Nacionālās aizsardzības akadēmijā 1993 1993 31
6.4.50 Tas pats Kultūras ministrijā un iestādēs I sējums 1993 1993 m
6.4.51 Tas pats II sējums 1993 1993 154
6.4.52 Tas pats Mākslas akadēmijā 1993 1993 26
6.4.53 Tas pats Latvijas mūzikas akadēmijā 1993 1993 39
6.4.54 Tas pats Nacionālajā bibliotēkā 1993 1993 38
6.4.55 Tas pats Meža ministrijā un iestādēs I sējums 1993 1993 96
6.4.56 Tas pats II sējums 1993 1993 117
6.4.57 Tas pats I I I  sējums 1993 1993 104
6.4.58 Aizputes virsmežniecības Apriķu mežniecības 1992 1992 33

mežsarga G. Kaktiņa iesnieguma pārbaudes
dokumenti (iesniegumi,akti,izziņas u.c.)

6.4.59 Budžeta līdzekļu izlietošanas pareizības 1993 1993 61
pārbaudes Tieslietu ministrijā dokumenti

6.4.60 Tas pats Jūras lietu ministrijā 1993 1993 55
6.4.61 Tas pats Zivju resursu uzraudzības dienestā 1993 1993 93
6.4.62 Budžeta tāmes izpildes pārbaudes Rīgas muitā 1992 1992 51

dokumenti (pārskati, akti, izziņas u.c.)
6.4.63 Tas pats Muitas departamentā 1992 1992 183
6.4.64 īpašuma privatizācijas fonda līdzekļu uzskaites 1993 1993 96

un izlietošanas pārbaudes Rīgas TDP dokumenti
6.4.65 Tas pats Rīgas Centra un Kurzemes rajona 1993 1993 94

un Latgales priekšpilsētas TDP
6.4.66 Tas pats Vidzemes priekšpilsētas TDP 1993 1993 201
6.4.67 Tas pats Zemgales priekšpilsētas un Ziemeļu 1993 1993 45

rajona TDP
6.4.68 Valsts saimniecības "Rīga" atsevišķu finansiāli 1993 1993 JA,

saimnieciskās darbības 1990.-1991.gadā
jautājumu pārbaudes dokumenti (akti, pārskati u.c.)

6.4.69 Iekšlietu ministrijas iesnieguma par dokumentālo 1992 1992 22
revīziju kooperatīvā "Dingo" pārbaudes
dokumenti (akti, lēmumi, izziņas u.c.)

6.4.70 LR AP 17.12.1991 lēmuma "Par kārtību, kādā no 1992 1993 49
budžeta dzēšami privatizēto lauksaimniecības
uzņēmumu un zvejnieku kolhozu kredīti"
piemērošanas pareizības pārbaudes dokumenti

6.4.71 Valūtas līdzekļu izlietošanas revīziju un pārbaužu 1992 1992 177

3



&■

dokumenti (iesniegumi,akti,izziņas u.c.)
6.4.72 Valūtas ieņēmumu uzskaites un valūtas 1992 1993 75

atskaitījumu pareizības pārbaudes Ventspils
tirdzniecības ostā un SIA "SGS Latvia Ltd"
dokumenti (akti,iesniegumi,lēmumi u.c.)

6.4.73 Tas pats programmā "Lībiešu krasts" 1992 1993 57
6.4.74 Tas pats kopuzņēmumos "Ferrum", "Redeber", 1991 1991 80

"Redeks", Ogres trikotāžas kombinātā, keramikas
rūpnīcā "Spartaks".

6.4.75 Tas pats a/s "Pareks" 1992 1992 115
6.4.76 Valūtas uzskaites atsevišķu jautājumu revīzijas 1991 1992 41

individuālajā uzņēmumā "Inkasators" dokumenti
6.4.77 Tas pats Limbažu MRS, Jūras lietu ministrijā un 1993 1993 72

Rīgas kuģu remonta rūpnīcā, firmā "Lode", Rīgas
tirdzniecības ostā, Muitas departamentā

6.4.78 Diferencēto un 50% piemaksu pie lopu,piena un 1991 1991 19
iepirkuma cenām izmaksas pareizības pārbaudes
dokumenti

6.5 Neatkarīgās revīzijas pārvaldes veikto finansiālās 1990 1993 45
un saimnieciskās darbības revīziju dokumenti

6.5.1 Jelgavas cukurfabrikas un agrofirmas "Staļģene" 1990 1991 4 5
finansiālās un saimnieciskās darbības revīzijas
dokumenti (akti, lēmumi, slēdzieni u.c.)

6.5.2 Tas pats LKP CK lietu pārvaldē 1990 1991 №
6.5.3 Tas pats v/u "Kosmoss", a/s "Rosme" 1990 1993 J J b
6.5.4 Tas pats Labklājības ministrijas SIA "Medtehnika" 1991 1992
6.5.5 Tas pats Labklājības ministrijas firmā 1991 1992 /6S>

"Medicīniskā apgāde"
6.5.6 Tas pats Labklājības ministrijas komercfirmā 1991 1992 209

"Latvmedtehnika"
6.5.7 Tas pats SIA "Diskete", SIA Baltie Mētai Trading, 1991 1992 /3 0

v/u tipogrāfijā "Rota" un tipogrāfijā "Rīga",
SIA "Success", Rīgas Centra rajona valdē

6.5.8 Tas pats SIA "Riga marin", a/s "Baltijas birža" 1991 1992 Ш
6.5.9 Tas pats SIA "Grant" un "Aridi" 1991 1992 8(oļ
6.5.10 Tas pats v/u "Latvijas kuģniecība" 1991 1992
6.5.11 Tas pats SIA "TEC-MARK" 1991 1993 _ J 2 3
6.5.12 Tas pats SIA "Link Auto Capital" 1991 1993 100
6.5.13 Tas pats SIA "Daugava-Buran" a/s "Profit-centrs", 1991 1993 U b

a/s RAF
6.5.14 Tas pats paju sabiedrībā "Piebalga" un SIA 1991 1993 iM

"Piebalga", z/s "Kalna Briči" un Latvijas
krājbankā

6.5.15 Tas pats SIA "MŠK un Ko", valsts nomas 1991 1993 _JJj6
uzņēmumā "Impulss" un Latvijas-ASV kompānijā
"Impulss International Со", SIA "VVestcom" un
"Rezonanse", SIA "Dunhil Investments"

6.5.16 Tas pats par SIA "Transpar" un koncerna 1991 1993 m
"Pārdaugava" finansiālajām attiecībām

6.5.17 Tas pats ārējās tirdzniecības apvienībā "Lata" I s. 1992 1992 m
6.5.18 Tas pats II sējums 1992 1992 m
6.5.19 Tas pats r/a "Latbiofarm" I sējums 1992 1992 i h f

4



6.5.20 Tas pats II sējums 1992 1992 156
6.5.21 Tas pats v/u "Latvijas nafta" 1992 1993 1JO
6.5.22 Tas pats Labklājības ministrijas SIA 1992 1992

"Latvmedtehnika"
6.5.23 Tas pats SIA "Logos Ltd" un "Agroinvest", 1992 1992 m

SIA "Ala" un "Rūpju bērns", SIA "Mimas Rīga",
Rīgas muitā

6.5.24 Tas pats SIA "Princips" un "Elfa" ,k/u "Chicora 1992 1992 n c
International" un "Sim SS", komercfirmā
"Latvijas zemnieks", Rīgas pašvaldības
uzņēmumā "Noma", p/s "Sece, LR Augstākās
Padomes Drošības dienestā

6.5.25 Tas pats akciju komercbankā "Baltija" par SIA 1992 1992 Я9
"Success", SIA "Hermanis un Со"

6.5.26 Tas pats SIA "Baltimpeks", SIA "Altec"Ltd 1992 1992 N
6.5.27 Tas pats i/u "Valdemārs" 1992 1992 / 5 i
6.5.28 Tas pats Valsts r/u "Ogre" 1992 1993 / / /
6.5.29 Tas pats SIA "Vārpa", SIA"VW" un kooperatīvā 1992 1993 5 3

"Vasara" I sējums
6.5.30 Tas pats II sējums 1992 1993
6.5.31 Tas pats SIA "Rosi", "Inta Union" un "Lūsis", 1992 1993

Latvijas autoceļu direkcijas Daugavpils 5.ceļu
pārvaldē

6.5.32 Tas pats a/s "Konsum" un "Ausma", SIA "Well" un 1992 1993 M
"Madara", SIA "Latvian Finnish Mariting Адепсу"
un "Invent Mareting Consult", SIA "Sparta"

6.5.33 Tas pats SIA "Latvbind" 1992 1993 *01
6.5.34 Tas pats valsts stikla rūpnīcā "Sarkandaugava", 1992 1993 Л0&

SIA "Lits International Ltd", SIA "Latvijas
Jūrniecības savienības firmā "Hanza"

6.5.35 Tas pats v/u "^.а/^/as nafta" 1992 1993 165
6.5.36 Tas pats v/u "Latvijas nafta"(pretpārbaude), SIA 1992 1993

"Lat-West-East" un "Gaisma", firmā
"Latfinserviss"

6.5.37 Tas pats v/u "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca" 1993 1993 Ф
6.5.38 Tas pats SIA "Klints" 1993 1993
6.5.39 Tas pats valsts firmā "Latvijas gāze" 1993 1993
6.5.40 Tas pats SIA "Sanna", a/s "Profit-centrs" un 1993 1993 ПЧЧ

"Diena", SIA "RIT-LINE", a/s "Latvijas aviolīnijas"
un "Interlatvija", Kristīgo demokrātu savienībā

6.5.41 Tas pats SIA "Atvars", "Madara" un "Abava", 1993 1993 m
a/s "Peresvet", SIA "Unigāls", "Elnika","Avers",
"Nestors", "Falcon","Atlanta""un "Vecozols",
a/s "Sidrabe"

6.5.42 Tas pats v/u "Sakaru apgāde", i/u В Bizness" 1993 1993 /0 3
6.5.43 Tas pats SIA "Zemgales nafta" 1993 1993 _ £  V
6.5.44 Tas pats Traumatoloģijas un ortopēdijas institūtā 1993 1993 J L /f
6.5.45 Tas pats kooperatīvajā dzelzbetona izstrādājumu 1993 1993 124

uzņēmumā "Monolīts", a/s "Mirror" un valsts
izdevniecībā "Avīze"

6.6 Tirdzniecības noteikumu pārkāpumu un cenu 1990 1993 61
veidošanas un piemērošanas pareizības pārbaužu

5



dokumenti 1
6.6.1 Cenu piemērošanas pārbaužu dokumenti (akti, 1990 1990 Щ

lēmumi, izziņas, paskaidrojumi u.c.) 1
6.6.2 Tirdzniecības noteikumu pārkāpumu pārbaužu 1990 1990

dokumenti ( akti,izziņas,paskaidrojumi u.c.)
6.6.3 Tirdzniecības noteikumu pārkāpumu pārbaužu 1990 1990

XX Dziesmu svētkos dokumenti
6.6.4 Preču pārcenošanas savlaicīguma pārbaužu dokum. 1990 1990 Tb
6.6.5 Piemaksu pie ārstniecības līdzekļu 1990 1990 S o

vairumtirdzniecības cenām piemērošanas
pareizības pārbaužu dokumenti

6.6.6 Komerciālo videofilmu demonstrēšanas pārbaužu 1990 1990 1/3
dokumenti

6.6.7 Jūrmalas TDP 1990.g.29.marta 15. sasaukuma 1990 1990
3. sesijas darbības apturēšanas pārbaudes dokumen.

6.6.8 V. Krūmiņas iesnieguma par preču pārdošanu 1990 1990 _J(o
par taloniem pārbaudes dokumenti

6.6.9 Cenu piemērošanas pareizības pārbaužu dokumenti 1990 1990 а

6.6.10 Tas pats kooperatīvos 1990 1990 №
6.6.11 Cenu disciplīnas ievērošanas pārbaužu dokumenti 1990 1990 _J0J
6.6.12 Cenu noteikšanas pareizības pārbaužu dokumenti 1990 1990 9H
6.6.13 Līgumcenu noteikšanas un piemērošanas 1990 1990 i # '

pārbaužu dokumenti J
6.6.14 Cenu un tarifu piemērošanas sadzīves pakalpojumu 1990 1990 m

uzņēmumos pārbaužu dokumenti I sējums i
6.6.15 Tas pats II sējums 1990 1990 и ч
6.6.16 Bērniem un vecākiem cilvēkiem paredzēto preču 1990 1990 /0?

cenu pārbaužu dokumenti
6.6.17 Saldējuma cenu noteikšanas un piemērošanas 1990 1990 ю /

pareizības pārbaužu dokumenti
6.6.18 Jauno mazumtirdzniecības cenu piemērošanas 1991 1991 Ш

pareizības tirdzniecības un sabiedriskās ēdināšanas
uzņēmumos pēc pārcenošanas pārbaužu dokumenti
(akti, protokoli, izziņas u.c.) I sējums

6.6.19 Tas pats II sējums 1991 1991
6.6.20 Tas pats II I  sējums 1991 1991 v a
6.6.21 Autodegvielas cenu pareizības pārbaudes 1991 1991

asociācijā "ADS Rīga" dokumenti
6.6.22 Alkoholisko dzērienu realizācijas cenu pareizības 1991 1991 и

pārbaužu dokumenti
6.6.23 Cenu pareizības pārbaužu uzņēmumā "Rīgas 1991 1991 23

manufaktūra”un "Lattekstiltorg"un firmā "Medap",
Rīgas uzskaites un kredīta tehnikumā, fabrikā
"Staburadze", Jelgavas SIA "Mars" dokumenti

6.6.24 Cenu disciplīnas ievērošanas pārbaužu 1991 1991
kooperatīvā "LOSK", "Ozols", "Starpnieks",
"Abra", "Taškenta" dokumenti

6.6.25 Cenu veidošanas pareizības pārbaužu atsevišķos 1991 1991 3 6
sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumos dokumenti

6.6.26 Bērnu sortimenta preču cenu aprēķināšanas 1991 1991 №
pareizības pārbaužu dokumenti

6



6.6.27 Brīvo cenu noteikšanas pareizības pārbaudes 1991 1991 ________ H
fabrikā "Laima dokumenti

6.6.28 Preču pārcenošanas pareizības pārbaužu dokumenti 1991 1991 _U )(o
6.6.29 Medikamentu pārcenošanas savlaicīguma 1991 1991 _____Л

pārbaužu aptiekās dokumenti
6.6.30 Iespieddarbu realizācijas cenu pareizības 1991 1991 S3j

pārbaužu dokumenti
6.6.31 LR MP 1991.g.23.janvāra lēmuma N r. 31 izpildes 1991 1991 ____ £ 3

pārbaudes materiālo vērtību pārcenošanā dokumenti
6.6.32 Cenu piemērošanas pereizības pārbaudes 1991 1992 m -

kooperatīvā "Auseklis" dokumenti
6.6.33 VFI apgrozījuma un akcīzes nodokļa un cenu 1992 1992 3 3

kontroles darba pārbaužu dokumenti ( Daugavpils,
Dobele, Rēzekne)

6.6.34 Cenu piemērošanas pareizības pārbaužu 1992 1992 195
komisijas veikalos dokumenti

6.6.35 Tirdzniecības noteikumu izpildes pārbaužu 1992 1992 S f l
komisijas veikalos dokumenti

6.6.36 Ielu tirdzniecības noteikumu izpildes 1992 1992 w
atbilstības LR MP 1992.g.4.septembra lēmuma
Nr.375 prasībām pārbaudes uz 1992.g. 15. un
30.septembri, 15.oktobri dokumenti

6.6.37 Tirdzniecības uzcenojumu un cenu piemērošanas 1992 1992 ____ Č k l
pareizības pārbaužu zivju vairumtirdzniecības
apvienībā, pašvaldības uzņēmumā "Jēkabs",
veikalā "Lauku sēta",vairumtirdzniecības uzņēmumā
"Apavi", tirdzniecības firmā "Dite" dokumenti

6.6.38 Alkoholisko dzērienu realizācijas cenu 1992 1992 106
pareizības un tirdzniecības noteikumu izpildes
pārbaužu dokumenti

6.6.39 Brīvo cenu noteikšanas pareizības pārbaužu 1992 1992 5Д
firmā "Laima", kooperatīvā "Vasara" dokumenti

6.6.40 Rentabilitātes atbilstības LR MP 1992.g. 1992 1992 _____ i t
9.decembra lēmuma Nr.350 9. panta prasībām
pārbaužu dokumenti

6.6.41 Dzīvokļu īres maksas pareizības pārbaudes 1992 1992 5 3
Kurzemes rajona municipālās saimniecības pārvaldē
dokumenti (akti,izziņas,lēmumi u.c.)

6.6.42 "Lauktehnikas" bāzēs pārdotās lauksaimniecības 1992 1992
tehnikas realizācijas kārtības pārbaudes dokumenti

6.6.43 Apgrozījuma un akcīzes nodokļa aprēķināšanas 1992 1992 _ J 4
aprēķināšanas pareizības pārbaužu a/s "Dzintars" un
"Latprodimpeks", firmā "ESHO" dokumenti

6.6.44 Bērnu sortimenta produktu atbrīvošanas no 1992 1993 155
apgrozījuma nodokļa pārbaužu dokumenti

6.6.45 Jēlspirta iegādes un realizācijas pārbaudes I sēj. 1993 1993 364
6.6.46 Tas pats II sēj. 1993 1993 UH
6.6.47 Tas pats spirta rūpnīcā "Kalsnava" I sēj. 1993 1993 9C
6.6.48 Tas pats II sēj. 1993 1993 Ufc
6.6.49 LR Naudas reformas komitejas 1993.g. 27.maija 1993 1993 Ш

lēmumu Nr.7 un Nr.8 izpildes kontroles
dokumenti (akti,izziņas,lēmumi u.c.)

6.6.50 Iekšējā tirgus aizsardzības pasākumu realizācijas 1993 1993 _____ Й

7



Ю -

pārbaužu dokumenti
6.6.51 VFI darba pārbaudes cenu kontroles, apgrozījuma 1993 1993 iH

un akcīzes nodokļa aprēķināšanas jautājumos
dokumenti (Rīgas Centra raj., Krāslava)

6.6.52 VFI lēmumu pareizības pārbaudes dokumenti 1993 1993 ~ l №
(Alūksnē, Rēzeknē, Aizkrauklē,Rīgas Centra raj.) 1

6.6.53 Cenu veidošanas un piemērošanas pareizības 1993 1993 £ 3
pārbaužu uzņēmumā "Aurora", Daugavpils
ķīmiskās šķiedras uzņēmumā dokumenti

6.6.54 Apgrozījuma nodokļa un cenu piemērošanas 1993 1993 ~ ī l &
pareizības pārbaudes P.Baņņikova uzņēmumā
"Roma",tirdzniecības uzņēmumā "Latvijas
kultūrpreces", SIA "Kultūra" un "Ardas" dokumenti

6.6.55 Tas pats Latvijas-Krievijas-Lietuvas k/u 1993 1993 Ш
SIA "Jurnika"

6.6.56 Apgrozījuma nodokļa piemērošanas pareizības 1993 1993 M
pārbaudes SIA "Imanta", SIA "Kultūra", SIA
"Darba spars", SIA 'Telūrs" dokumenti

6.6.57 Apgrozījuma nodokļa nomaksas pārbaužu 1993 1993
maizes ceptuvēs dokumenti

6.6.58 Alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības 1993 1993 toU
noteikumu izpildes pārbaudes dokumenti

6.6.59 Degvielas realizācijas pārbaudes dokumenti 1993 1993 / 3 9
6.6.60 A/s "Kredo banka" bankas kontu kustības 18.01.93 18.01.93 ЛС

pārbaudes akts
6.6.61 SIA "Biznesprojekta birojs"sūdzības pārbaudes 1993 1993 W \

dokumenti

6.7 Sarakste par nodokļu un nodevu aprēķināšanas 1990 1993 (
1

un iekasēšanas jautājumiem
6.7.1 Sarakste par apgrozījuma (pārdošanas) un akcīzes 1990 1993 28

nodokli
6.7.1.1 Sarakste ar LR MP par apgrozījuma nodokļa 1990 1990 54

iekasēšanu un ieskaitīšanu budžetā
6.7.1.2 Sarakste ar PSRS FM par rūpniecības un pārtikas 1990 1990 81

preču aplikšanu ar apgrozījuma nodokli
6.7.1.3 Sarakste ar LR finansu iestādēm par

apgrozījuma nodokļa likmēm 1990 1990 111
6.7.1.4 Sarakste ar LR MP par aplikšanu ar apgrozījuma 1991 1991 32

nodokli un iemaksām budžetā
6.7.1.5 Sarakste ar valsts varas un pārvaldes 1991 1991 116

iestādēm, organizācijām un uzņēmumiem un VFI
par aplikšanu ar pārdošanas nodokli

6.7.1.6 Sarakste par pārdošanas nodokļa aprēķināšanas 1991 1991 41
un iemaksas budžetā pārbaudēm

6.7.1.7 Sarakste par apgrozījuma un akcīzes nodokli I sēj 1991 1991 179
6.7.1.8 Tas pats II sējums 1991 1991 105
6.7.1.9 Sarakste ar LR MP un AP par apgrozījuma un 1992 1992 161

akcīzes nodokli
6.7.1.10 Sarakste ar valsts varas un pārvaldes iestādēm, 1992 1992 173

uridiskām un fiziskām personām par
apgrozījuma un akcīzes nodokli I sējums

6.7.1.11 Tas pats II sējums 1992 1992 226

8



6.7.1.12 Tas pats I I I  sējums 1992 1992 152
6.7.1.13 Tas pats IV sējums 1992 1992 153
6.7.1.14 Tas pats V sējums 1992 1992 163
6.7.1.15 Tas pats VI sējums 1992 1992 237
6.7.1.16 Tas pats I sējums 1993 1993 199
6.7.1.17 Tas pats II sējums 1993 1993 221
6.7.1.18 Tas pats I I I  sējums 1993 1993 215
6.7.1.19 Tas pats IV sējums 1993 1993 198
6.7.1.20 Tas pats V sējums 1993 1993 224
6.7.1.21 Tas pats VI sējums 1993 1993 211
6.7.1.22 Tas pats VII sējums 1993 1993 297
6.7.1.23 Tas pats VIII sējums 1993 1993 J2 7
6.7.1.24 Tas pats IX sējums 1993 1993 235
6.7.1.25 Tas pats X sējums 1993 1993 Л 9
6.7.1.26 Tas pats XI sējums 1993 1993 193
6.7.1.27 Tas pats XII sējums 1993 1993 55
6.7.1.28 Sarakste ar LR finansu iestādēm par preču 1990 1990

О1—\ 
t-H

pārcenošanu

6.7.2 Sarakste par valsts nodevu 1990 1993 10
6.7.2.1 Sarakste ar finansu iestādēm, resoriem un 1990 1990 148

organizācijām par valsts nodevas nomaksu I sējums
6.7.2.2 Tas pats II sējums 1990 1990 2^6
6.7.2.3 Tas pats I I I  sējums 1990 1990 106
6.7.2.4 Tas pats IV sējums 1990 1990 2#1
6.7.2.5 Tas pats V sējums 1990 1990 139
67.2.6 Tas pats VI sējums 1990 1990 100
67.2.7 Tas pats VII sējums 1990 1990 200
67.2.8 Tas pats 1991 1991 114
67.2.9 Tas pats 1992 1992 52
6.7.2.10 Tas pats 1993 1993 43

6.7.3 Sarakste par konfiscētās, bezsaimnieka un pēc 1990 1993 4
mantošanas tiesībām valstij pārgājušās mantas
atradumu uzskaiti, novērtēšanu un realizāciju

67.3.1 Sarakste ar finansu iestādēm, resoriem un 1990 1990 62
organizācijām par konfiscētās,bezsaimnieka un
pēc mantošanas tiesībām valstij pārgājušās
mantas atradumu uzskaiti, novērtēšanu un
realizāciju

67.3.2 Tas pats 1991 1991 30
67.3.3 Tas pats 1992 1992 50
67.3.4 Tas pats 1993 1993 94

6.7.4 Sarakste par meža ieņēmumiem u.c. nenodokļu 1990 1993 4
maksājumiem

67.4.1 Sarakste ar finansu iestādēm, resoriem un 1990 1990 90
organizācijām par meža ieņēmumiem u.c.
nenodokļu maksājumiem

67.4.2 Tas pats 1991 1991 47
67.4.3 Tas pats 1992 1992 237
67.4.4 Tas pats 1993 1993 48

9



&

6.7.5 Sarakstē par muitas maksājumiem 1991 1993 5
6.7.5.1 Sarakste ar finansu iestādēm, resoriem 1991 1991 _________

un organizācijām par republikas muitu I sējums
6.7.5.1а Tas pats II sējums 1991 1991 .*09
6.7.5.2 Tas pats I I I  sējums 1991 1991 33
6.7.5.3 Tas pats 1992 1992 93
6.7.5.4 Tas pats 1993 1993 215

6.7.6 Sarakste par dabas resursu nodokli 1991 1993 3
6.7.6.1 Sarakste ar finansu iestādēm, resoriem 1991 1991 28

un organizācijām par dabas resursu nodokli
6.7.6.2 Tas pats 1992 1992 5
6.7.6.3 Tas pats 1993 1993 28

6.7.7 Sarakste par peļņas nodokli 1991 1993 14
6.7.7.1 Sarakste ar uzņēmumiem un saimnieciskām 1991 1991 65

organizācijām par peļņas nodokļa maksājumiem
6.7.7.2 Tas pats I sējums 1992 1992 144
6.7.73 Tas pats II sējums 1992 1992 150
6.7.7А Tas pats I I I  sējums 1992 1992 157
6.7.7.5 Tas pats IV sējums 1992 1992 241
6.7.7.6 Tas pats V sējums 1992 1992 246
6.7П.7 Tas pats VI sējums 1992 1992 83
6.7.7.8 Tas pats VII sējums 1992 1992 247
в.7.7.9 Tas pats VIII sējums 1992 1992 223
6.7.7.10 Tas pats IX sējums 1992 1992 135
6.7.7.11 Sarakste ar LR MP, ministrijām par peļņas 1993 1993 91

nodokļa maksājumiem
6.7.7.12 Sarakste ar finansu iestādēm, resoriem un 1993 1993 196

organizācijām,VFI par peļņas nodokļa maksājumiem
6.7.7.13 Tas pats 1993 1993 203
6.7.7.14 Tas pats 1993 1993 142

6.7.8 Sarakste par peļņas un īpašuma nodokļa 1992 1992 2
maksājumiem

6.7.8.1 Sarakste ar VFI par peļņas un īpašuma nodokļa 1992 1992 201
maksājumiem I sējums

6.7.8.2 Tas pats II sējums 1992 1992 195

6.7.9 Sarakste par ceļu nodokli 1
6.7.9.1 Sarakste ar valsts iestādēm un organizācijām, 1991 1991 110

VFI par ceļu nodokli

6.7.10 Sarakste par zemes nodokli 1991 1993 2
6.7.10.1 Sarakste ar valsts iestādēm un organizācijām, VFI 1991 1992 132

par zemes nodokli
6.7.10.2 Tas pats 1993 1993 61

6.7.11 Sarakste par īpašuma nodokli 1992 1993 3
6.7.11.1 Sarakste ar ministrijām un iestādēm un 1992 1992 58

saimnieciskām organizācijām par īpašuma
nodokļa maksājumiem

6.7.11.2 Tas pats par īpašuma nodokļa aprēķināšanu 1992 1992 24

10



un nomaksu
6.7.11.3 Tas pats 1993 1993 105

6.7.12 Sarakste par iedzīvotāju ienākuma nodokli 1993 1993 3
6.7.12.1 Sarakste ar ministrijām un iestādēm, uzņēmumiem 1993 1993

rHСО 
1—1

un organizācijām, VFI par ienākuma nodokli
no iedzīvotājiem I sējums

6.7.12.2 Tas pats II sējums 1993 1993 228
6.7.12.3 Tas pats II I  sējums 1993 1993 182

6.7.13 Sarakste par privatizācijas jautājumiem 1993 1993 1
6.7.13.1 Sarakste ar finansu iestādēm, resoriem un 1993 1993 84

organizācijām par privatizācijas jautājumiem

6.7.14 Sarakste par budžeta un valūtas līdzekļu kontroli 1991 1993 1
6.7.14.1 Sarakste ar LR Augstāko Padomi, Ministru Padomi, 1991 1993 1̂ 6

Finansu ministriju par budžeta un valūtas līdzekļu
izlietošanas kontroli

6.7.15 Sarakste par revīziju veikšanu 1992 1993 2
6.7.15.1 Sarakste ar valsts varas un pārvaldes iestādēm un 1992 1992

tiesībsargājošām iestādēm par revīziju veikšanu
6.7.15.2 Tas pats 1993 1993 ~ W

6.8 Pilsoņu sūdzības un iesniegumi, to izpētes un 1991 1992 2
izpildes dokumenti

6.8.1 Pilsoņu sūdzības un iesniegumi par iedzīvotāju 1991 1992 115
ienākuma nodokļa aprēķināšanu, to izpētes un
izpildes dokumenti

6.8.2 Tas pats par budzēta un valūtas līdzekļu 1992 1992 33
izlietošanu

6.9 Ministriju un resoru iesniegumi par finansiāliem 1991 1993 3
pārkāpumiem, to izpētes un izpildes dokumenti

6.9.1 Ministriju un resoru iesniegumi par finansiālās 1991 1991 144
par finansiālās darbības pārkāpumiem, to izpētes
un izpildes dokumenti

6.9.2 Tas pats 1992 1992 3 2
6.9.3 Tas pats 1993 1993 157

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 29j£(divi simti deviņdesmitfīīetas no Nr. 6.1.1 līdz 6.9.3 i ) ' w  • £ f  '3 '

Aprakstu sastādīja ________ ^ Z. Kreituze
VID Kancelejas galvenā speciāliste

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1990. - 1993. gadu apliecinu 
Ekspertu komisijas priekšsēdētāja vietniece

SASKAŅOTS
■j VID ģenerāldirektora vietnieks 

199S- gada Jn ū

К

A. Anspoks

<&•



A p r a k s t ā  Л  У 1 ļ  cO  > /  ь/  r r v t i
сГы/ i п с и л т Л ______ i/ '  ) l ie t a s

n o  N r. G. / .  L  Iid 7 N r  G, Ģ 3  . ta i  s k a it ā

lite ri 6 ,  ■ <5~. / .  ( O ^ ________________

iz la is t !  Nr. K č U S

n a v  D ie n e m ti N r.

LVA arhivists $  — - ________

2 0 H g . «  № _ »  / п а / l f  CL . .

►

г

т

г



Šinī lietā 13 ( trīspadsmit) numurētas lapas. 

2011. gada „ 18.” maijā

LVA DSD galv. fondu glāb. J. Ivbule

V

t

T

¥

T


